ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 1

к Договору поручения (комиссии) №________________  от «___» ________________ 20___ года

г. Минск     «___» ________________ 20___ года

Общество  с  ограниченной  ответственностью  «Туристический  Оператор  Библио  Трэвел»,
действующее  на  основании  Устава,  в  лице  Директора  Шаршунова  Игоря  Вячеславовича,
действующего на  основании  Устава,  именуемое  в  дальнейшем «Комиссионер»  или  «Турагент»,  с
одной стороны, и _________________________________________________, именуемое в дальнейшем
«Субкомиссионер» или «Субагент», в лице _________________________________________________,
действующего на основании _______________________, с другой стороны, вместе и по отдельности
именуемые стороны, подписали настоящее соглашение о нижеследующем:

Стороны договорились внести в Договор поручения (комиссии) следующее изменение:

Изложить пункт 4.3 Агентского договора в следующей редакции:
Субагент обязан перечислить Турагенту денежные средства, указанные в счете Турагента, в течение
одного банковского дня  с  момента  выставления  Турагентом счета,  если  иное  не  указано  в  счете
Турагента. Срок перечисления денежных средств Турагенту, установленный в счете Турагента имеет
приоритет  перед  сроком  перечисления  денежных  средств  Турагенту,  установленным  настоящим
пунктом Договора.
Субагент  оплачивает Турагенту денежные средства за  турпродукт не позднее 3 (трех)  банковских
дней с момента подтверждения Турагентом заявки Субагента, либо в течение 24 (двадцати четырех)
часов, если до момента начала предоставления услуг по заявке осталось менее 5 (пяти) рабочих дней;
в течение 6 (шести) часов, если до момента начала предоставления услуг по заявке осталось менее 48
(сорока восьми) часов и в течение 3 (трех) часов, если до момента начала предоставления услуг по
заявке  осталось  менее  24  (двадцати  четырех)  часов,  если  иное  не  указано  в  подтверждении
бронирования. В случае несвоевременной или неполной оплаты Субагентом стоимости турпродукта
Турагент вправе аннулировать заявку Субагента с применением к Субагенту санкций в соответствие с
пунктом 6.9 Договора поручения (комиссии).

    ТУРАГЕНТ                        СУБАГЕНТ

       _______________________           _______________________
          М.П.                М.П.